Hunc Deus elegit vas nobile, vas generale
Omni mortali, vas speciale sibi.

§. 2.

15 Hic in divinis sapienter militât armis,
Per quae succumbit invidus hostis ei.

Funiculo texta triplici cinctona secum
Jste gerit, vestes, queis sibi crebro liget.

Jmpediat laxa ne vestis eum, faciat ne
20 Atque renitentem daemonis arte capi.

Cingulus iste triplex dilectio, spes, fidesque

Dicitur, humanus vestis ac actus erit.
Munitus Pater hic tribus his virtutibus, omnis

Dedecoris jacula vincere cuncta valet.
25 Hic animadvertens hominis quia prima salus est

Pura fides, super hanc hinc locat ipse basim,
Ut super hanc fundata domus sua non cadat illi

Sint licet adversa flamina dira Sathan ;

Hic fidei scutum galeamque gerit, quibus ipse
30 Omnia mundana vincere regna potest.

Additur hinc etiam spes, qua; sibi firmiter hseret;
Libérât hic curas, morte nec ipsa vacat.

Jn terris nobis sua quem dilectio junxit,
Jn coelis jungi spe sitit iste sibi.

35 Hic in amore Dei satagit fervere suique,
Nec sibi verus amor proximitatis abest.

Diligit hic Patrem superum, quia plasma tenetur
Ut plasmatorem diligat usque suum.

Vas figulum, genitura patrem, meritoque creantem

40 Quaeque creatura debet amare suum.

Huic quare tantus amor est, quod compulit omnes
Actus et sensus invigilare Deo?

Cuncta cavenda cavet, peragit peragendaque replet,
Nomine quaeque Dei qui sibi facta replet:
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id Lt speculum per «zuoà eernitur omoe bonum.

Unno veus elegit rosulsm àe tloribus sgri,
^n quo spleuàor, oàur, kruetus ivesse àstur.

Unno Deus elegit vss nobile, vss genersle
Omni mortsli, vas speeisle sibi.

§ 2.

15 Uio in àivinis sspienter militst srmis,
!?er quss sucvumbit inviàns Kostis ei,

Lunieulo texts triplici vinetoris seoum
^ste gerit, vestes, queis sibi erebro liget.

^mpeàist isxs ne vesti« eum, tsoist ne
20 ^tque renitentem àsemonis srte espi.

Oivgulus iste triplex àileetîo, spes, liàesque

Dieitur, Kumsnus vestis so sotus erit.
Nunitus kster Kio tribus Kis virtutikus, omnis

Deàeeori» jsouls vincere eunets vslet.
25 Hie snimsàvertens Kominis «zuis prims ssius est

?urs liàes, super Ksne Kino locst ipse bssim,
Ut «uper Ksne tunàsts àomus «us non esàsl illi

8int licet sàverss klsmins àirs KstKsn;
Lie fiàe! scutum gslesmque gerit, quibus ipse

3D Omnis munàsns vincere regna potest.
sààitur Kine elism spe», quss sibi lìrmiter Kseret;

Liberst Kie eurss, morte vee ipss vscst.
^n terris vnbi« «us quem àileetio juuxit,

Zn oosli« jungi spe sitit iste sibi.
35 Lio in smore Dei «stsgit fervere «nique,